
 

VŠB TECHNICKÁ

|||| UNIVERZITA

OSTRAVA

Ev. č. smlouvy prodávajícího: 2/2020/4; ev. č. smlouvy kupujícího: 5567/20-96100-02

SMLUVNÍSTRANW

Dodatek č. 1 ke

KUPNÍSMLOUVĚ

1. Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

IT4Innovations národní superpočítačové centrum

se sídlem:

zastoupena:

IČ:

mč;

bankovní spojení:

č.ú.:

(dále jen „Kupující") a

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

doc. Mgr. Vítem Vondrákem, Ph.D. - ředitelem |T4|nnovations

61989100

C261989100

ČSOB, a.s.

100954151/0300

2. Nowatron Elektronik spol. s r.o.

se sídlem:

zápis V obchodním rejstříku:

zastoupena:

IČ:

mč;

ba nkovní spojení:

č.ú.:

(dále jen „Prodávající")

Na Radosti 298/4, 155 21 Praha 5

Vedený Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 8876

jednateli

45270007

CZ45270007

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

5019409028/2700

(Kupujicí a Prodávající dále v tomto dodatku společně též jen jako „smluvní strany")

dnešního dne uzavřely tento dodatek ke kupní smlouvě ze dne 14. 9. 2020 ev. č. 2/2020/4 a S567/20-96100-02

(dále jen „Dodatek" a „Smlouva").

|. PŘEDMĚTDODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na použití jiného typu LCD panelů pro instalaci na LCD stěnu Kupujícího

z následujících důvodů: Dle informaci výrobce původně nabízený LCD panel nesplňuje technickou

specifikaci, ačkoli toto bylo potvrzeno vtechnické specifikaci vydané výrobcem. Původně nabízený LCD

panel nesplňuje požadavek na svou automatickou kalibraci. Z tohoto důvodu byl LCD panel nahrazen

typem uvedeným v přílohách Dodatku, který specifikaci splňuje a to při zachování nabídkové ceny LCD

panelu. Dále byly smluvními stranami dohodnuty dodatečně práce, které má Prodávající ve prospěch

Kupujícího provést, přičemž tytojsou v příloze č. 1 tohoto Dodatku označeny položkou „dodatečné práce",

která obsahuje rovněž jejich specifikaci.

2. Prodávající se tímto Dodatkem zavazuje dodat Kupujícímu LCD video stěnu (dále jen „Zboží") dle

specifikace uvedené v upravené nabídce Prodávajícího, která tvoří přílohu č. 1 a 2 Dodatku, a dále provést

dodatečné práce specifikované v příloze č. 1 Dodatku. Prodávající se dále zavazuje provést další činnosti

dle Smlouvy v nezměněném rozsahu.

3. Kupující se zavazuje za Zboží a další provedené činnosti Prodávajícímu zaplatit dohodnutou cenu, která

dle tohoto Dodatku činí 719.742,- Kč bez DPH, tedy 870.887,82 Kč včetně DPH.

4. Prodávající se zavazuje k provedení činností uvedených v odstavci 1 tohoto článku Dodatku nejpozději do

deseti (10) pracovních dnů ode dne účinnosti tohoto Dodatku.



 

VŠB TECHNICKÁ

UNIVERZITA

OSTRAVA

u. OSTATNÍUSFANOVENÍ

Veškerá ostatní ustanovení, která nejsou upravená Dodatkem, zůstávají nadále platná a smluvní strany se

podle těchto ustanovení Smlouvy zavazují dále postupovat i pro případ plnění vyplývajícího z Dodatku.

Předmět dodatku bude pořízen v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") v režimu tzv. nepodstatné změny. Taková změna

závazku ze Smlouvy není považována za podstatnou změnu, jelikož nemění celkovou povahu související

veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitníveřejnou zakázku a zároveň nižší než

10 % původní hodnoty závazku plynoucího ze Smlouvy.

Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy:

- příloha č. 1 — Nabídka Dodavatele (upravená)

- příloha č. 2 — Technická specifikace LCD panelu

Tento Dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku a všech náležitostech, které smluvní strany

měly á chtěly v tomto Dodatku ujednat, s výjimkou těch ustanovení Smlouvy, podle kterých smluvní strany

budou postupovat pro řádné splnění předmětu Dodatku.

Smluvní strany shodně prohlašují, žejsou si vědomy všech právních důsledků tímto Dodatkem vyvolaných,

souhlasí se všemi jeho ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz své svobodné a pravé

vůle připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Tento Dodatekje vyhotoven jako elektronický originál, přičemž pojeho podpisu obdrží každá ze smluvních

stran po jednom vyhotovení.

Uzavřeno dne Uzavřeno dne

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Nowatron Elektronik spol. s r.o.

doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D.

ředitel |T4|nnovations jednatel



Příloha číslo 1 Kupní smlouvy č.: 2/2020/4

nabidka na a'aa'a'vku 55 " LG LCD 3x3 videastěny a'a atria budow VŠB-TU Ostrava

refB/NAB/ZOZO—Oí86

zadavatel:

 

VŠB- Technická univerzita Ostrava

   

veřejná zakázka:

 

  Dodávka LCD video stěny

 

položka . cena Kč! ks cena Kč celkem

mechanika

profesionální držák 3x3 LCD displeje VOGELS, kotvení do podlahy

PFF7965 podstavec s mikroregulací pro montáž PCU29xx

PUC2933 B Stojina pro videostěny 330cm 75 800,00 Kč

PFB 3433 B Horizontální adaptér 3315 mm mm

PFS 3504 Vertikální 3D nastavitelná ramena 400 mm

- univerzální konstrukce s černé anodizovaných hliníkových profilů s možností snadné následné rekonfigurace V případě

výměny za jiné displeje

- kabeláž vedena skryté uvnitř profilů.

- možnost přesného vyladění polohy displejů ve 3 osách

- možnost přesného vyladění nosné konstrukce ve svislé ose

- RW TUV certifikace

LCD video stěna 3x3

digital signage 55" LCD displej LG 555VH7F 494 910,00 Kč

sm

' profesionální 55" LCD displej určený pro digital signage,

' IPS panel, barevná hloubka 10 bitů,

' full HD rozlišení 1920 x 1080 px,

' svítivost min. 700 cd/mz,

' šířka rámečku 0,44 mm, rámeček je stejné šířky na všech stranách displeje / bezel 0,88 mm,

' interface: 2x HDMI/ DP/ DVI-D/ USB 2.0/ RSZ32C/ RJ45/ Audio/ IR,

' určené pro nepřetržitý provoz 24/7,

' smart kalibrace, chytrý panel s OS, možnost propojení daisy chain

' hmotnost jednoho LCD panelu 16,8 kg

kabeláž

PremiumCord DisplayPort 1 .2 přípojný kabel M/M, zlacené konektory, 1,5m

Kvalitní propojovací kabel pro spojení dvou audio/video zařízení přes moderní DisplayPort rozhraní, jako je např. HD-

DVD/BIuRay přehrávač a LCD/Plazma televizor. Kabel je stíněný, dokáže přenášet digitální zvuk i obraz a podporuje digitání

ochranu obsahu HDCP a DPCP

1 192,00 Kč

METRA |B-HD090-2.7

Kvalitní HDMI kabel řady Instal Bay s Ethernetem, zvládá rozlišení přenášeného obrazu až do 4k@60Hz (Ultra HD), HDR 185,00 Kč

(vysoký dynamický rozsah), ARC (zpětný zvukový kanál), datová propustnost lBGbps, pozlacený konektor, délka 2,7m

METRA |B-HD250-7.6

Kvalitní HDMI kabel s Ethernetem, zvládá rozlišení přenášeného obrazu až do 4k@60Hz (Ultra HD), ARC (zpětný zvukový 735,00 Kč

kanál), datová propustnost 10,ZGbps, pozlacený konektor, délka 7,6m

WYRESTORM CAB-DAOC-l O-C

3ZGbps 8K 60Hz DisplayPort 1.4 Active Optical Cable With DP++ Support (10m/32ft) CPR, CL3 Approvals 18 212,00 KC

napájecí a ethernetová kabeláž 1 200,00 Kč 
ref.B/NAB/2020—0186 1/2 Důvěrný dokument.



 

položka mn.

 

cena Kč! ks

 

cena Kč celkem

 

bezdrátový prezentační systém
 

Barco CIickShare CSE-200+ (‘I x stanice, 2x tlačítko USB-A)

Specifikace:

. připojení HW klienta k notebooku uživatele pomocí USB portu bez nutnosti trvale instalovat

jakýkoliv software na zařízení uživatele,

. přenos audia přes HDMI, analog audio via Audio jack 3,5mm, S/PDIF,

. video vstup 1x HDMI / vstupní rozlišení: 1920x1080 @ 60Hz,

. video výstup 1x HDMI 1.4b / výstupní rozlišení: 3840x2160 @ 30Hz,

. podpora operačních systémů pro připojení přes USB: Windows 7/8/8.1/10 32 a 64 bit,

/ Mac OS 10.14/10.15,

. počet HW klientů: 2

o systém je schopen zobrazení materiálů z mobilních zařízení pomocí mobilní aplikace vyvinuté pro

danou platformu. Podporované OS: iOS 11, 12 a 13 / Android 9 a 10,

o systém je schopen zobrazit výstup ze 2 klientů (HW nebo SW) najednou,

. podpora AírPIay, Google Cast, Míracast,

. bezdrátový protokol přenosu dat: IEEE 802.11 a/b/g/n/ac a IEEE 802.151,

. přenos na frekvencích 2.4 GHz a 5 GHz s možností volby pásma (DFS kanályjsou podporovány),

. autentizační protokol: WPA2—PSK.
 

Logitech Spotlight Presentation Remote
 

Specifikace:

Prezentér bezdrátový, interaktivní, virtuální ukazovátko, gyroskop, široké možnosti nastavení, dosah až 30m, USB-C dobíjecí

konektor, nabíjecí kabel, pouzdro

 

instalace videostěny
 

kotvící materiál

 

instalace, nastavení, oživení

 

dodatečné práce
 

demontáž stávající projekční plochy, zabalení, uložení na určené místo

 

silnoproudé instalační práce, úprava zásuvky 230V, natažení a zapojení zemnícího vodiče, revize

 

drobný instalační a elektro materiál   
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA bez DPH  

 

54 975,00 Kč
 

 

2 206,00 Kč
 

 

 

750,00 Kč
 

60 000,00 Kč
 

 

5 355,00 Kč
 

2 380,00 Kč
 

1 842,00 Kč

 

719 742,00 Kč

 

DPH 21% 151 145.82 Kč

  CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA včetně 21 % DPH

 
870 887.82 Kč  
 

Cena zahrnuje dopravu a instalaci, nastavení a oživení dodaného zařízenív budově |T4| v areálu VŠB TU Ostrava.

V ceně je rovněž zahrnuto zaškolení obsluhy.

Záruční doba: 24 měsíců

Nowatron Elektronik poskytuje autorizovaný záruční i pozáruční servis (servisní střediska Brno, Praha).

V Brně, 26. .

 

_jednatel společnosti

Nowatron Elektronik, spol.s r.o.

ref. B/NAB/2020-0186 2/2 Důvěrný dokument.



 

Sn

.
m
tl
uO

S

 



verified by Nemke', alglobal instituticin that tests

and certifies electrical equipment.

\‘ 



crystals,

- ofthls, the

ke colors,

 
* Results besed om ll'lfl'lOUSG testmg Actual test results may Cltter depemdlng om em/lrommemt

am meescrlmg equlpment

 



    * Umtormty among B pomts of the screen Results besed om \mfhouse testmg * The “Com/entwonet

Actuet test results may after eependmg on ermrorwent am meesummg equpmem

'reters to d\sptay- 'hxch do not mdtde an \mage \mprovertent algorwthrt

 



 

ialists

a

>

StS

Š;

 



      

 

ious animation

ading Styk?

ng the flexibihty

Tags

 

 

* Stoporteo protocol; RTSP R'P HLS UDP Mulncast

 



 

 



Ut

iled

 
 





    

LG may make changes to speuhcatrohs ahd product descrrptrohs Wrthout HOUCE

Copyrrght © 2020 LG ELectromcs \hc AH rrghtS reServed "LG ere's Good" \S a regrstered trademark or LG Corp

The hames of productg and brands mehtrohed here may be the trademarks of therr regpectrve ownerg

Solutions


